第6号様式(第12条関係)

	特賃住宅退去届

　　年　　月　　日

小野町長　　　　殿

届出人　　　　　　　　㊞
下記のとおり特賃住宅を退去いたします。

	建設年度
	　　　　年度
	住宅番号
	第　　　　　　号

	住宅所在地
	小野町大字　　　　　字　　　　　　　　　　番地

	勤務先

	退去理由

	移転先

	退居年月日
	　　　　年　　月　　日

	管理人記入欄
	種別
	構造別
	使用料

	第　　　種
	造
	円

	建物及び附帯設備損傷の有無

	附帯品員数の有無

	その他

	検査員職氏名

	台帳
	処理
	金額
	確認印

	／
	円